כמו"כ, מוצר זה לא קיבל את אישור הרה"ר לישראל ועל כן יש להסירו מהמדפים ולחזירו ליבואן בדחיפות.

3. לאחרונה, נמצא כי יין "המערה" – מבציר 2008 (The Cave), נמכר בחנות ה"דיוטי פרי" אשר בקרית שדה – התעופה, כשהוא נושא את ציון הכשרות "אוצר בית דין בהשגחת בד"צ רבנות זכרון יעקב". בהתאם להודעתה של הרבנות זכרון יעקב, בשנת תשס"ח – 2008 לא העניקה כלל הכשר ליין זה, מה עוד שמדובר על יין מיבול שביעית אשר יש עמו בעיות שונות מעבר לכשרות הרגילה הקשורות לשנת השמיטה כגון: שמירה על דיני קדושת שביעית, זמן ביעור, איסור הוצאה לחו"ל וכל דיני השמיטה. כפי הנמסר, **כשרותם ניתנה החל משנת 2009** בלבד ועל כן בקשו להודיע בשער בת רבים כי "יין המערה" בציר 2008 נושא ציון כשרות מטעה ואין להם כל אחריות לגבי כשרותו.